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KOSTENVORANSCHLAG
CT-Angiografie Aorta

Im Rahmen der Untersuchung werden voraussichtlich folgende Gebtihren gemaB GOA anfallen:

Leistungen

Anz
1

GOA

75
204

346
5369

5376
5377

Mit freundlichen GriBen

Dr.med. Jost K. Kloth

Leistungen
Beratung auch telefonisch
Befundbericht, ausfihrlich

zirkularer Verband/Kompressionsverband
Kopf/Schulter/Hiftgelenk/Rumpf

Kontrastmittel, i.v. Hochdruck

Hochstwert flir 5370 bis 5374

Begriindung: CT Aorta (thorakal + abdominal)
CT, erganzende Serie zusatzlich zu 5370-5375

Computeranalyse/3D-Rekonstruktion
zusétzlich zu 5370-5375

Xenetix 300(100 ml)
Infusionsset CT (inkl. MwSt.)

Zwischensumme Leistungen
Zwischensumme Auslagen

Rechnungsbetrag

Faktor
13
13
13

13
13

13
1

Betrag
6,06
9,85
7,20

22,73
227,32

37,89
46,63

90,36
34,89

357,68
125,75
483,43
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